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totlbuele II UHLÍ Otdnt
ta si je st leské filmy

ltTnApitr Oottl C7

ejll Ařadovni oileiá la 14 1

William ul 1 sklad v ChlrsRO

Lumbei Yardu 1 irma tato pro-

dává uhlí vleho druhu isruf itjfr
plné Hspokninnl ládá o pllirřl

krajanů KKANK KAMPAK

jt— liditel

— rbfele-l- l mltl krásný ná-

stěnný kalendář ssjdřte solit k

3" C Cotmdl HUHsi Umsby tJcM
irnnrnmtwmtmwl(M Wc
— rtijmtH M slulku MJaíjlotogfftafth snímků nánosů

ttU dlvki ktetát ( Khl hodlá upotřebili d
ll ilamftri ptáci Dobiý r'- -

j BáUáfch lvích St Uulsu Is
Ilittl it I t jil J6 I

M tpbyu tvého v Omua byl
Omaha M hoUm toJiiiy p V Umrlá Jak

NfXmtiirAlotf Tl Je!'1 ra m1' ařl'1'

Sokol iijpoťátfá na S) hri !&i' '' r4"'"

StoM SMnl rSi siiáinf Sioiikf

sAsMCTVaOt PapOi Ilotil tento jest lífert

podia aviupského apůsobu lokoe sou velmi Čisté a vůbec

celá obsluha jest la najlrptl Nikde nebudete lépe levněji

pohoštěni neb Papel mája lolrtmi ikulenostvyhovf každému

a k ( lél výboroý spoUřnlS s vrornou obsluhu ručf

¥WhV'i: íiS 0 a vaus r mm

Od 7 pnlnrt do 7# lednu pH kufdm na-kn- pu

v ohnout ii50 n vím1

Mimu t M UhUm a létáni nákupu
flexaiitni Nouveiilr (Piva a lihu ho nabídka ta

twtjka)

Schneider&Klein
Jediní čelil obchodníci lihovinami

ve Spojených Státech

1212 South lMli Street Omaha Neb

tr oDTikiou kamvii nm"r"" rr:u" I
H s s a s aa eV % % ♦ a ♦ aa4 a ♦♦]rozlotirc nou w Mariin ro 4é mui4 Hěauna etum iiyrh

ťřdnálk vědeckých tik tel nl bohatl tásobený lesnický 1

krtu a tm tnililnl roku no usenářtký obchod v ť II06 lilnlJvl přednášky (eké Válený

přítel nám slil il 1 ta přijede nivino Vstupná 25c tvMitm

VÁNOČNÍ dárky zdaemaZmSttfk v 8 IhmIIii vpírr
fj Pince ul Zvláltl k vánočním

svátkům bude nilli hojni krocanů

hus kachen l jiné ivčfeIVskil uniová hudbu bude
jakol I čerstvé ryby VlothnO I každou objednávkou nsM kořalky

Hillcrovy samožiln níirlnkoruU Krajane1 dejte
M nu Kjrlrrfctnt ? Sokolovně
dostaveníčko a nebudete ttmmavmtpawiitiii inu um

Iar as Mt

Itiloy Brotliers Covjplaee
m'1 a S320—Krajané pozorl Známý obil 4 plné kvarty

bený hostinec ni tj ulicí vedle
VELKOOBCHODNÍCI

"Creightoo Orpheiim" jejž dllve

vlastnil Kudy Havelka t po něm

Louit Máchal Klí nyní cli valně

známý krajta (os Novák Bud

Nrbrstku v Niku opět podívat

lodp Sokol T)T$ ílpo-hídilninikar- ní

pleHhvňj v

Mihotu inledmrot v síni

IH Hrot lni Itodilny
budou t) toren): ď po$'0
i po 'i poHd zvláštní
rena pro skupinu a 2 ceny

poli nejpovedenejíiíni
Sas-kň- m

Wipravte ne na den
10 ledna!

— Minulý pátek navátívil nás

pan Lihodný z Cuba Kas Přijel

doOmahyza růzoými obchodními

tiležitofitmi v sobotu odjel do-

ma Byl hostem p Fr ťcllaota

majiteln Železářského obchodu na

jižní 13 ul Jak námi sdělil

byl 1 návliěvou avou v Omaze

úplně apokojen

— Krajané již jsou milovníci

Likéry adoutníky
Old Ml li tury Ityc — Diamond II Kyc

X H Archer llourbon

Imunním NU OAIIIV

mu oejvělSím potěienlm posloužili

tbolí prodáváno bide ta velmi

mírné ceny 1914

— Chcete krásný nástěnný ka-

lendář pro rok 1904 f Jestli ano
tož vyuMmín ohlálku Sumlrr-Isn-

Hrothers Co obchodníků

uhlím kterl nalézá s na 1 strán-

ce tohoto listu doneste ji buď do

jejich ohrsdy oa jižní 20 ulici

severně od plynárny aneb do jejich

úřadovny na rohu 16 UourIis
ulic obdržíte vkusný ten kilen

dář úplně zdarma V uhelné ohra-

dě požádejte oH krajana p- - Josefa
Šrámka kterýž vám jej ochotně

dá Musíte ai profl dojiti ala aami

Dětem dán nebude

—- Minulý Čtvrtek zatčen byl

Etigene U Laue při udávání pa-

dělaného Ceku v obchodě Thomp-
son Bi-lde- & Co Line přílet

vžily krajanům řízným pivkem
výbornými doutníky a nejleplími
likéry Travé plzeflské a chutný A

Máme též jiné druhy vlastní

jichž se vám dostána přímo z

oaleho lihovaru v Kentucky

Pollete ai pro nái cenník

a nál seznam vánočních

dárků

Vystřihnete li tuto ohlálku a

zsllete-l- i nám ji i valím plným

jménem a správnou adresou

zalicme vám krásný kalendář

pro rok 1904

zákusek stál na ruce Přátelé
zoámt zastaví se zajisté u Nováka

kdykoliv budou mfii centu do

Vánoční dobaměsta x

i1 tTj 10 tf 1Wtm

Velkolepý maikarní ples
Tel Jed Sokol poradan bu
de víSokolovné v KobotnlJO JVW1' rvr" NKilehllý elKboé

do Omiby předminulé úterýledna Velké překvapení!
ubytoval ae v Murray hotelu Ve

— Pao Josef Stecher majitel HILLER LIQUOR COMPANY Skončili jsto již
své luikupoviiiií ?

velké farmy u Hooper Neb

výtečného moku Schlitzovi kte-

říž ae chtějí výborně pobaviti mě-

li by navítíviti moderně zařízený
honticec 'u Habru' s t roh 15
William ul v němž vévodí zná-

mý oblíbený hostinský Karel

Chlcborád Kromě toho poslou

rozsáhlé renče v Oregonu zastavil
ae oa zpáteční eettě z Neola la

středu oavltívil třinejvětlí obcho-

dy omažské liayden Bros Bos-

ton Stora Btnnettův a udal zde

tři padělmé Ceky dya na I15 a

jeden ni $20 znějící Podvod ten

nm ťnrnam st 7U n Jiain sircei
Onialia Neb LouhvIIlc Kyv Omaze a zdržel se zde a! do

úterka Pan Stecher zabývá te
bvl ale záhy objeven a mladý pachovem ušlechtilých koni a plno ží vám laramantní Čárli nejlepSÍ-

-

náček již druhý den při udáváníkrevného dobytka hovězího jak
čtvrtého padělku byl polapen Na

mi doutníky likéry jakož i chut-

ným zákuskem 30— tí MWollstein&Co

Po několik minulých dní přeplněn byl nál obchod lidmi již
si jsou vědomi Že mohou uletřiti peněz vánočním tvým nakupo-
váním

Dárků pro každého u Hayden Bros

Nái obchod naplněn jest vánočním zbožím my prodáváme
je za ceny jež vás budou ?ajímiti ježto zboží toto musí býtí pro-

dáno v nejkratHf zbývající době

Dnes ve středu večer bude

Dáni idělíl dff ae mu zname-

nitě

— Pan Jan Hlávka z Poster
Neb přivézt do trhu loutbomaž

policejoí itanicise Line přiznal k

viuě 1 na omluvu darebáctví svého
uvedl že plý potřeboval peněz
lnu pracovat! nechtěl žebrati se

prodá vám gallonzahájeno v hotttioci oblíbeného

Českého hostinského pani Ant

styděl proto— kradl Uarebitenakáho náklad hovězího dobytka
cenou obdrženou nebyl valrí

Křeíka ni rohu 13 liowjrd ul

"rafílování" o tuíné krocany
Dokonale vytiravoný parootroj ailný
a velmi krínní hííi cr
jw top oyo

pochází z vážené rodiny bydlící v

Minneipolis

Hiirncy ítcrrv dámké a
dlvíí brute 790

Harny IV IWrry muZské a a r
chlapecké bruule 4UC

dobrého claretu za 65c

Přineste vlastní svůj plucar a budevái státi pouze 6oc

WOLLSTEIN & CO INK
622-52- 4 jížni 13 ul - Omaha Neb

busy kachny 1 podobnou havťťa

potrvá po Čtyři následující veřery

Přijďte 1 zkuste tvé ttéslíl
— - V pondělí brzy z rána vy

pokojen V "pondělí nái navití-vi- l

a bylo nám potéienfm pohovo-lit- i

li tímto dávným příznivcem
Pokroku Západu

— Výborná tověsť české ho

skočil Samuel Eicowích nížený
opilců z okna v zadní

Káňky an Mf vWf
V mfmiě rfít od 100— Skoro o každých svátcích

Mechanické auto— lehce břlí—vkunnř
oblečené vozka na
sedadle 4UC
(bní parontroj rychle ujíitdř- - g
jící pravidelná II M hračka )OQ

Crokonale lloardu z lepenky a dřevě-

ným dubovím rámcem a a r
pryícovmí kolíf ky %vO

váoofních bývá v městě nalem části druhého poschodí síně Krutf

ovy čís 1214 jížof 13 ul jejížipody "u SAupce" pronikli i do
Hpící loutky a koleným trupem
ceny 7Sc 40C

Vkannf objevené
loutky 490

velká nouze o ryby drůbež intb
ceny za ně bývají tak vyaoké že 0KKOK'KOKKKOtKHH

Cplní ocelové a z drátu ple-
tené vozíky ceny 12

ltaké voxfky a Mavební
alířky 23c a 13910c

opatrné šetrné hoopodyflky nale

raději odeprou svým milým této

lahůdky Aby Českým hospodyň-
kám vypomohli objednali I'rtlí
Kuoclové ni jižní i] ul vellé

Mimo nate levné hračky máme vhodné dárky pro ilari t mladé v

kalJím edboru nateha obchodu

Zvláštní výprodej hedvábí celý tento týden

P E FLODMAH & CO 5i1r-Zvl- É

(rodei pro srly Mi !

!4'karatové zlaté dámské hodinky od Ž20 nahoru

Velký výbčr prten1 a zlatých klenotů od $12} nehoří

Upozorňujeme vás že za vlechoo'zboží ručíme

Krajan o JOb' P JíHAUN vás radostí uvítá ochotně i po
čtivě vám posloužíineb po přání i do domu velebo zavítá

OOj sety„

zásoby pravých Českých kaprů a

budou je prodávatí vlrnt levně
libru pouze za 7 centů Míno to

bulou mocí posloužit! hospodyň-

kám drůb'ž( vteho druhu vůbec
viím co v obor řeznický uzenář- -

l)4kkt hedvábné y e
začátečními pfanienaml

Uítmokí ryze Inřné
100
6O0

Kráané lile ve vkutiých
pouzdrech 12 až10c

Šátky na krk vCcch nejnov1]- -

í'cl)tvar4vík6ljl'ViidolUU
fl Mi kartáče na
vlay OUCký spadá 1 prodávat! budou vie

zt ceny téměř poloviCnf Bratří
Kuticlové kupují vle za botové a

Není lí vám možno navStíviti oář-- obchod zatlete nám své

objednávky podrou 1 zaručujeme se Že se vám zavděčíme aneb

peníze vám vrátímeproto doptanou vle o mnoho tací

oějí poněvadž
-- M jejich záhadou

— Zubní lékař Baíley zaměst-

návající českého assistenta ručí

za veškerou prácí jím zhotovenou

Úřadovna jeho jeit v 3 poschodí
Pazton bločku —8

HAYDEN BROS 16 a Dodga ul Omaharychlý odbyt menlim výdřlkem
dostanete u nich vle levně Pře-

svědčte sel

nynějáím držitelem jest pobratim
pan Pezdíertz šťastnou náhodou

dopadl Eskowich na hromadu po-

pela v ulíčca následkem toho

otrlí! i! jen lehčf zranění By)

dopraven na policejní atanici kdež

se mu dostalo lékařského oletření

Sklepník Bílly Kic policista

Fahey kteříž Kskowicha nalétli v

uličce jsou toho náhledu že by
se byl Kskowich nepochybně ra
bil kdyby byl nebyl pořádně

— Josef Machek bydlící na 38

a Oak ul spadl v pondělí odpo
ledne nákladního vlaku Rock

Islandské dráhy když tento jel

pod viaduktem na 16 ulici Dl

Arnold obvázal rány Machkovy
jež na Itéstl nejsou nebezpečny

— Krajany oaía upozor&ujeme
ni elegantně zafízený Boy'i Home
Saloon na rohu 13 a Uoward ul

v němž opět hospodaří osvědčený

český hostinský p Antoa Křeíek
J)ct-l- í do misii ineb z místi
jste-i- í souženi hladem neb žízní

zajděte si do hostinci Křečkovi
kdež řízným ležákem Storzovým

zaplatíte Žízefi chutnými zákuzky
ukojíta hlad Též i o nějaký ten

KznějSI doulek 1 výborné doutníky

jest ptčlivi postaráno 7a nálev-

nou naleznete buď samého 'ooíki
aneb věrného jeho iklepníki p
Václavi Nijbergi kteříž vzorně

vás obsloužf Tel: A3536

—- Nejstarlírn a proto také nej- -

oblíbenějším hostincem v řeské

CackloyBros
výhradní majitelé

Jackdaw a I'ure l'eter
SamožItnycJi korálek

Západní dodavatelé

Foéerlck Dha ikotské kořalky

Eicipernoif Vlrrlila Dan via

9t ptoldovéch Kallfornskýcn vín

a pálenek

'jlnlt 31flfrv
Kzcelsíor Sprinjjs Mo

TOd

Praze jeot b':% odporu hostinec inřízený po léta krajany ppísloupcm
Krumlem na rohu 14 William

ul Přijďte do útulného hostince

toho kdykoliv vždy najdete tam

vzdálené vinuti staré i žoviálal

hostínití Franci Vávn míjí z

toho velikou radoat V Omaze ví

již každý 2e v hospodě 'u Šflup
ce" možno a posilnili nejen vý-

borným ležákem t proslulého pi-

vovaru Sehlitzovi barvy červené
S {erné ale í jinými nápoji fíznžj-iím- i

aorty té nejlepif Vedle toho

po celý den chutný zákuiek a

notná porce humoru také zi něco

loji Krajané z venkova uiínl

dobře když za pobytu avého v

Omaze oivitfvf hospodu " řiňup-'- '
roh 13 Wílliam ul 17X

— V pondělí oJpoledne pře-

kvapil oát oávltévou vou pChs
Churda z Wymore Neb Přijel
do Omany zá různými obchodními

záležitostmi

— V pondělí doručen byl polí

cejnímu náčelníku Donshucovi

mayoru Mooretoví 1 polárním a

licejním komiasřam McUuíthoví
Broatcboví Spratlenovi 1 Thom-

asovi alternativní toudní rozkiz

podepsaný oejvyliím loudcem
Šullívanem aby přísně prováděli
Slocumbov zákon v Omaze aneb

by před ním dni j lední podali

vysvětlení ftfoě odpírají tak učí-ni-

ftozktz ten vydán byl na

žádost fefořfriáltiřQ 1 J Dunna

Lyale I Abbotti má jím býtí
docíleno lby víechny hostince v

Omaze uzavírány byly přetne o

polnoci též každou nedělí v roce

ťolicejnímit náčelníku le nařizuje
bezohledně zatknouti inebo dáti

zttknoutí měttfikýmí poticíity vln-- {

chuy ooohy poruíujícf zákony
ítáťi Nfhřky níbo prodávajfill

nebrozdávajkl sladové lihové u b

vinné nápoje v nedělí wh mající
hostince otevřené mezi ia hod

aoCuí 1 4 bod ranní li se

mu nařizuje aby odhalil lrMé
takové pfirulení zákooi roayoroví

pik se nařizuje aby mu v tom byl

nápomocen Melto komíiří rjí
d'ili tiaříznoí v souhlasu e tí nto

rozkazem loudním Smutné (d

zajítté vyhlídky pro hotíské
dojde lí k přísnému pfovádiuí

zákona toho

Četnou ipolečnost zi nálevnou

uimívivé tváře itarých známých Volký pololetní
Téžpp Adami Prokopi Kdo v ho-

stinci jich zasttvit ae jednou ten

přijfn podruhé zase nboť nikde
11Nellxiiíí a trmtí fl (rr t r%

odejVyoiato ma nedostane lepšího '&tolu'ani

ochotnější obsluhy Vři hojném

odbytu nemůže býtí jinak pež že

ni Cepu jest stále Čerstvý řízný

vhinne pevinrvy ťrnsky prou
lHilnl hUvy a plťtní hnisám po Mu

fijřiinrvkíio tb proti tum tiiiUuim
s l'

Bylinná m'-- pro řsfudsk po Bfic

v Beránkové lékárně

roklé a WlllUm 'eiUnf sUaíee

Jediné americké přírodní katar!-ck- é

vody

CACKLEY BROS
Importéři a vlko
otx hwlníťl Jlliovinsml

OMAHA NfífckASKA

Metzflv ležák co se týC likérů
doutníků tu doatinete to oejlepif
zboží v trhu neboť Sloup Kruml

žádný "Imejď' nekoupí 33x4

— V Čtvrtek vi 4 hodiny ráno

VjllWWUÍřtl

Veíkeré nale zimní zásoby musí jfti Necho-vám- e

na skladě ničeho až do příttl aézony

I5-- Z ohledu na pravidelnou cenu jakost

viechny musí být! rychle rozprodány

Několik příštích týdnu biidozna-rnonat- i

neobyčo jng výhodnou pří-ležiio- st

pro vSccliny nakupovalo
Nai záfoby Jsou vitlf eež kdykoliv dfíva a

tento výprodej bude ne)sensačnějí nabídkou

lácí kdykoliv plánovaných

vznikl požár ve skladišti továrně

ni nábytek firmy íieebe & Kunyin
ni f 3 Grace ul 1 celá budova

se zásobami i stroji lehla popelem

sDioxorfiYiií!
Česká Svob Škola omažská do-

končí Uuluf rok tyoj v odělí Z7

prosince čeltí rodiče kteří míní

dítky tvé pozlatí do Ikoly polle-te-ž

je k zápisu buď v sobotu 26

neb v neděli 37 pros v půl deváté

hod ráno k učiteli K ťibinrovi
Místnost je nyní novým nábytkem

opatřena tak že místi dost pro

D Geilus
oUivíol príví

HOSTINEC
? é 1202 So 13th fit

rob W a Pierce ul

Znamenitý ležák lihoviny jemné
doutníky

'

tsrTíplý zákosek po ulý tm
Zastavte se taml 31

K VÁNOCŮM!
li Tungate zřízenec Omaha

dráhy bydlící na 14 Grice ul

zpozoroval obeA v západní Části

budovy dal poplalné znamení Vítorvžechny V úctě
Když pak se banči k požáru do

stavili rozlířily it již plameny NA PRODEJna velkou část budovy ježto Velké přízni našich krajanů téáí ae

zajisté dovedný nál obuvníkhydranty byly přes dva Čtverce ČTYŘI LÁCE
fit:JAN JANOTACtyfi malé dimiky blíže Hprnr+r a

2A ullee n1 ilu niAmt kuMf o 6 MaWOnpjMmm mu

XJlllilXJtlll! XJllll!tvtinictclt JTiylujl # s IcviioH cenu
a výhodné přxlmínkjr AiAirfm imrAAm

Jet to výlKrrná pflleí't (llit v

EOLESTI I UCLIGH

t v C 1414 již 13 ul

kdež vykonává ivědomítě a levně

viechny správky obuví Máte-l- i

vali obuv rozednnou učiníte do-

bře když ji zaneaeta p anotoví

kterýž oboru svému jak náleží roz
umí V pfízeřj krajanů se poroučí
16x7 Vál JAN JANOTA

vzdáleny bylo hašení velmi ne-

snadné Jen vytrvalému úsilí ba

siců lze děkovati že plameny
ťvoíeř budovy zuřící byly konečně

udušeny ži ie nerozlířilv i na

blízki obydelní stavení Škoda

ni rozsáhlé dřevěné budově spů-soben- á

odhaduje se na ioooo
ni zásobách ni 140000 á ni stro-

jích ni lz300 kdežto pojíítřoí
oa vle oboiielo pouze 138750
Původ požáru není znám

— Ve výroční schůzi dámského

x nkh t fniutt lMi ktřflí by mo-

hla btl o tttco an(xn kdybr M ll

ttytl JcOnotlivel jit y V ejn
(m celý lot xstfalb líliíií itli

WYMAN fOIVIVKK CX„
212 WH H y M'e UMf Omahs

Tvrdé I aiekké sklí vsVba drahá zejména OBLiBetí
OHIO llllJ deslaMete slarébe raiebe raámébe

I LEVIIIO v C 715 jižní 13 ulictí

Ublí můžete li objednali i telefonicky číslo 1918

Za výbornou jakost a spravedlivou váhu 1a ručf

(AU rezráŽWI erhetat ván peslealf

K'1Iii6v "BTANDAlíD" fouo
jrrsf a 1 tn't ) ttmkfvM
SvmtMa-tjii- h

Tntž se t mely btufotinícb i

Zr:VDBI rikoflft
92900

Kdlsotiftv "HOMK" foaoiraf a 1

tucet rtkiirdfi
too

Tnft a 3 tucty rekordů a pří-

strojem nd-l4n- l fkonit
f1900

1 Jedílkovch
rekwdft WOO

f tuny titult h icdlířkoryd
rekordů 00

t tucty fkcb JídlUkovyi k
rkorde J8 00

8 tuctů ftrkfcU Jedli ktj h

rekordů íOíO

I ImI tr h pi)#'-- ullf(r--
ri ilnl l !) Vktof a

CdvaSi DtKUiS pnfil Matům
u Klltnoul DrtUll (lovS

Hvm4l v 1'rwřtrMtfiitio ?ntta iut
rU%i 14 00

Stn lkf rh rktH rf!)t m
Kuil4al VriKrí ollMlntlif rfhfllwi tlin4 isíimUI M uhivm (OMjnc

otámr) Mkrovrt tb}Mn4ka
MkStlal aáttrole™ UtU kWtlra skJaái

JHldf ttmkf Stvtrfhodnr sSro4

EDDARDA JEDLIČKY

13S0AvA ff#w Vorle

Iclcili tíiscli rheuiíiáí'ii!ii i!d

Ml HKHiUHA mHninémt

"KOTVOVÝ"

PAII1 EXPELLER XeJpohodlnéJÍ tckou míA

tlMl

IPr Xjaitnor£tocM9l tfutea WH

Hici Wtrojo'

Mealer & Wilson
zcela nové kteréž la pro-

dávají po f J5 k dostání

jsou za 1 3 o Hlaste se u

JOlill LIIIDER velkoobchodník lihovinamiX ff u' fvifW4
-- 4 a ' mí ÍÍMtá Ifl

-
mi oa skladě

sboru Vlastislavl C 39 JCD
zvoleny byly pro příítl rok tyto
úřednice: Vysloužilá předsedka
Aom Kilini předsedka Nellit
Svoboda náměstka Maria Svo-

boda tajemnice Emilie Bind
hiuer účetnice Lena Mifkovský
pokladnice Josefa Mích dozor

kyní Josefa Zerzto výbor ma-

jetku Marie Dvořák Marie Kal

par Fnotíiki Bělohlávek

na Zil a y sif ntmn vnaa
V rxibodlné atlevn Jest vMy vbomí

Mik term vMr teb nejlvpiťb
itoutuťkft výtflnfch likérů a prtrfek
aefftlbrvanýck) vln

fritrflná dtulni BiísliirMt spolkové'
zml'niTt m mni a et spnlk éeské ba

Ik7 ann v tfn Ouuz lepit iKihodlnř
a IVBJřr"Tí I s(B Unonl ib4 vrto

(hnsxe tmné a prfU et stxIkjr íessá
oin( lotfe kdyi před poUdittlm i4ívt
]kkoUv pfepujíse n m)ltel# ae pod
minky Přfzni krajanů purouí--i

43 ra L1IT5EB

í e v4wt) tuktm M ptét (tnuli

f M ai'Wí ' V"

tfm stará i iottl vína Můi iMu
zvliŠtS ale proslulou z r 18SI OFCA JS Ttylor

Za jakost vleho zbožf se ručfl 51

Telefon 1815- -

'
1209 Douglas ul OMAHA NEB

4 +rilthnmi IfltiH
Předplácejte na Pokrok Západo

pouze I100 roční -
aiL


